
UCHWAŁA Nr XXXV/337/09
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie: ustalenia w Wodzisławiu Śląskim strefy płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłat 
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego 
określona w załączniku Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 
Parkowania, zróżnicowane w zależności od podstrefy cenowej, określone w załączniku Nr 2 do uchwały.

3. Ustala się opłaty dodatkowe za nieuiszczenie opłat za parkowanie, o których mowa w ust. 2, określone 
w załączniku Nr 2 do uchwały.

4. Zasady obowiązujące przy parkowaniu pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania oraz 
sposób pobierania opłat, o których mowa w ust. 2 i 3 określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowania, 
stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr V/37/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 22 lutego 2007r.,  Uchwała Nr 
XI/114/07 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 sierpnia 2007r. oraz Uchwała Nr XXVIII/280/08 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 30 października 2008r. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego

Lech Litwora 


	RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

